
LEKTORSKÝ ÚVOD

Začíná na Malé scéně divadla ABC v 9.30.
Nalaďte se společně na představení. Při lektorském úvodu 
připravíme vaše žáky a studenty na témata inscenace, přiblížíme 
jim kontext doby, ve které se odehrává, autora předlohy, či proces 
vzniku inscenace. Nabídneme také, čeho si můžete během 
představení všímat, nad čím přemýšlet.

Kapacita 50 studentů
Cena 30 kč pro studenta
Délka 20 minut

WORKSHOP PO PŘEDSTAVENÍ

Na Malé scéně ABC po konci představení.
Říká se, že každá doba má svého Hamleta. Čím je HAMLET 
současný pro nás? Během workshopu zkusí každý z nás nalézt 
svého Hamleta a trochu mu porozumět. Společně si ujasníme také 
nejdůležitější momenty v ději tragédie a motivace jejích hlavních 
postav.

Kapacita 30 studentů
Cena 60 kč pro studenta
Délka 75 minut


